
Rave, App Store'dan kaldırılması nedeniyle beş ülkede Apple'a karşı dava açtı

Kullanıcı erişimini yeniden sağlamak ve uygulama geliştiricileri için adil rekabeti savunmak amacıyla ABD, 
Kanada, Brezilya, Hollanda ve Rusya'da rekabet hukuku ihlalleri ileri sürülmektedir

Apple'ın, Rave'in Apple'ın kendi birlikte izleme uygulamasıyla rekabet etmesini engellemek için harekete geçtiği 
iddia ediliyor

Rave, kullanıcıları müstehcen içerikten korumak amacıyla yapay zekâ destekli özel moderasyon sistemi a-
eye.com'u hayata geçiriyor

Ontario, Kanada – 7 Mayıs 2026 — Rave Inc. ("Rave" veya "Şirket"), 225 milyondan fazla indirilen, çoklu 
platform üzerinde çalışan birlikte izleme "süper uygulaması" Rave'in geliştiricisi ve işletmecisi, bugün Apple'a 
karşı beş ülkede — Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Brezilya, Hollanda ve Rusya'da — rekabet hukuku ihlali 
davaları açtığını duyurdu. Davalar, Apple'ın Rave'i App Store'undan kaldırmaya ilişkin tek taraflı ve rekabete 
aykırı kararına itiraz etmekte; bu kararın rekabeti bozduğu, birlikte izleme işlevlerinde tüketici tercihini daralttığı 
ve kullanıcıların iPhone ile rakip akıllı telefon cihazları arasında geçiş maliyetlerini artırdığı ileri sürülmektedir.

Rave, farklı yerlerdeki kullanıcılara, iOS, Android, Windows ve macOS dahil çeşitli işletim sistemleri ve cihazlar 
üzerinde, en sevdikleri videoları, filmleri ve televizyon dizilerini gerçek zamanlı olarak birlikte izleme ve bu 
sırada sohbet ve sesle iletişim kurma imkânı veren bir sosyal eğlence uygulaması işletmektedir. Rave, bu çoklu 
platform deneyiminin Apple'ın kapalı iOS ekosistemini tehdit ettiğini ve Apple'ın bu ekosistemi, iPhone 
kullanıcılarının Apple'a ait olmayan cihaz veya hizmetlerle etkileşim biçimlerini sınırlandırarak koruduğunu ileri 
sürmektedir. Rave, ayrıca, Apple'ın akıllı telefonlarda birlikte izleme pazarını tekelleştirmek amacıyla Rave'i App 
Store'dan kaldırdığını; iPhone kullanıcılarını yalnızca iPhone'a özgü kendi birlikte izleme hizmeti olan SharePlay 
ile sınırlandırdığını; Apple ile rekabet eden ve kullanıcılara cihazlar ile platformlar arasında seçme özgürlüğü 
tanıyan bir ürünü ortadan kaldırdığını ve onun yerine kullanıcıları Apple'ın cihaz ve hizmetlerine yönlendiren bir 
ürün koyduğunu da ileri sürmektedir.

Rave'in Genel Müdürü Michael Pazaratz şu açıklamayı yaptı: "Apple'ın Rave'i App Store'dan bahane oluşturarak 
kaldırması, tüketicilerin tercihini daraltarak ve Apple müşterilerinin Apple dışı kullanıcılarla birlikte içerik izleyip 
iletişim kurmasını fiilen engelleyerek tüketicilere ciddi zarar vermiştir. Apple'ın eylemleri, kullanıcıları sevdikleri 
bir ürüne erişimden mahrum bırakmış, Rave üzerinde oluşan toplulukları dağıtmış ve Rave'in ürününün gücüne 
dayanarak adil biçimde rekabet etme yetisini zayıflatmıştır."

Pazaratz sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu dava yalnızca Rave'i ilgilendirmiyor — tüm uygulama geliştiricilerinin de 
tüylerini diken diken etmesi gerekiyor. Apple'ın 'eşik bekçisi' (gatekeeper) gücü denetimsiz kaldığı sürece, Apple 
ekosistemi içinde faaliyet gösteren hiçbir geliştirici kendini güvende hissedemez. Hâkim bir platform, adil bir 
süreç ve hesap verebilirlik olmaksızın rakip ürünleri kaldırdığında, tüm geliştiriciler işletmeler kuran, istihdam 
yaratan ve tüketicilere fayda sağlayan inovasyona yatırım yapmaktan caydırılmış olur. Kullanıcılarımızın 
erişimini yeniden sağlamak ve dijital uygulama pazarlarının, kendilerine bel bağlayan tüketici ve geliştiricilere 
karşı adil, açık, rekabetçi ve hesap verebilir kalmasına katkıda bulunmak için gerekli adımları atıyoruz."

https://a-eye.com/
https://a-eye.com/


Rave tarafından aylarca süren sorgulamalar boyunca Apple birden fazla gerekçe arasında gidip gelmiştir — 
bunların arasında somut detayı verilmeyen dolandırıcılık iddiaları ile içerik moderasyonuna ilişkin muğlak 
kaygılar yer almaktadır — ancak Apple, bizzat dayandığı kuralların herhangi birini ihlal eden somut bir Rave 
davranışını hiçbir zaman ortaya koyamamıştır. Rave, sektörde öncü içerik moderasyonu ve yaş doğrulama 
teknolojileri geliştirmiş olup bunları a-eye.com üzerinden başka platformlara lisanslamaktadır. Bu arada Batı 
Virginia ve Kansas Başsavcıları, Apple'ı kendi hizmetlerinde yasa dışı içeriği tespit edip bildirememesi nedeniyle 
hâlihazırda yargılamaktadır.

Apple'ın Rave'e verdiği zarar App Store'un ötesine geçmektedir. Apple, Rave'in Mac uygulamasına ilişkin daha 
önce hiçbir kaygısını dile getirmemiş olmasına karşın, Rave'i macOS'ta engellemeye başlamış ve kullanıcılara 
yanlış ve kötü niyetli biçimde şu mesajı göstermiştir: "Kötü amaçlı yazılım engellendi ve Çöp Sepetine taşındı. 
"Rave.app", kötü amaçlı yazılım içerdiği için açılmadı. Bu eylem Mac'inize zarar vermedi."

Rave'in açtığı davalar, Rave kullanıcıları için iOS ve macOS erişiminin yeniden sağlanmasını ve App Store'dan 
keyfi ve rekabete aykırı biçimde kaldırılması ile Rave'in Mac uygulamasının asılsız biçimde "kötü amaçlı yazılım" 
olarak nitelendirilmesinden kaynaklanan zararların tazminini amaçlamaktadır. Adli dilekçeler ve Rave'in 
talepleri dahil ek bilgiler SaveRave.com adresinde mevcuttur.

Rave Inc.'i Amerika Birleşik Devletleri'nde Axinn, Veltrop & Harkrider LLP ve Saiber LLC; Kanada'da DMG 
Advocates LLP; Brezilya'da VMCA Advogados; Hollanda'da Hausfeld Advocaten ve Rusya'da EPAM Law Offices 
temsil etmektedir.

Rave Inc. Hakkında

Rave, milisaniye hassasiyetinde bir senkronizasyon motoruyla çalışan, dünyanın ilk multimedya mesajlaşma ve 
sosyal yayın uygulamasıdır; farklı yerlerdeki kullanıcıların en sevdikleri videoları, filmleri ve televizyon dizilerini 
gerçek zamanlı olarak birlikte izlemesini ve bu sırada sohbet ve sesle iletişim kurmasını sağlar. Genel merkezi 
Hamilton, Ontario, Kanada'da bulunan ve 2016'da kurulan Rave; Netflix, Disney+, Prime Video, YouTube, 
Google Drive ve daha fazlası üzerinde paylaşılan eğlence deneyimleri aracılığıyla milyonlarca kullanıcıyı birbirine 
bağlayan küresel bir topluluğa dönüşmüştür. Rave; iOS, Android, Windows ve macOS ile uyumludur ve toplam 
225 milyon indirmeye sahiptir. Daha fazla bilgi için lütfen https://rave.io/ adresini ziyaret edin veya Rave'i 
LinkedIn, Instagram, Facebook, TikTok ve X üzerinden takip edin.
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